РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

РУЧЬЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
1 сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

«25» сентября 2024г. с.Ручьи № 8
Об избрании депутата Ручьёвского сельского совета
Раздольненского района Республики Крым в состав
Раздольненского районного совета Республики Крым
третьего созыва

Рассмотрев протокол № 6 заседания счетной комиссии по избранию
председателя Ручьёвского сельского совета -  главы Администрации
Ручьёвского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым
третьего созыва и депутата Ручьёвского сельского совета Раздольненского
района Республики Крым третьего созыва в состав Раздольненского
районного совета Республики Крым, руководствуясь Уставом
муниципального образования Ручьёвское сельское поселение
Раздольненского района Республики Крым, Регламентом Ручьёвского
сельского совета, Ручьёвский сельский совет

РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол счетной комиссии № 6 заседания счетной

комиссии по избранию председателя Ручьёвского сельского совета -  главы
Администрации Ручьёвского сельского поселения Раздольненского района
Республики Крым третьего созыва и депутата Ручьёвского сельского совета
Раздольненского района Республики Крым третьего созыва в состав
Раздольненского районного совета Республики Крым.(протокол № 6
прилагается). *

2. Избрать депутатом в состав Раздольненского районного совета
Республики Крым третьего созыва Кучинова Ивана Николаевича.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на
информационных стендах Ручьёвского сельского поселения Раздольненского
района Республики Крым и на официальном сайте Администрации
Ручьёвского сельского поселения в сети Интернет (https://ruchisovet.ru.
регистрация в качестве

4. Решение вступает

Председатель Ручьёвс
совета - глава Админ
Ручьёвского сельског

Эл № ФС77-87313 от 27.04.2024 г.),
а его принятия и обнародования.

О.П.Хоролец

https://ruchisovet.ru

РУЧЬЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

25 сентября 2024 года с.Ручьи

П Р О Т О К О Л №6
заседания счетной комиссии по избранию председателя Ручьёвского сельского

совета -  главы Администрации Ручьёвского сельского поселения Раздольненского
района Республики Крым третьего созыва и депутата Ручьёвского сельского
совета Раздольненского района Республики Крым третьего созыва в состав

Раздольненского районного совета Республики Крым

Общее количество членов комиссии -  3 чел.
Присутствовали:

Председатель комиссии: Марушина Людмила Леонтьевна
Секретарь комиссии: Евтушок Татьяна Яковлевна
Члены комиссии: Глебова Елена Рудольфовна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах тайного голосования по избранию депутата Ручьёвского сельского
совета Раздольненского района Республики Крым третьего созыва в состав Раздольненского
районного совета Республики Крым третьего созыва

СЛУШАЛИ: Марушину Л.Л. о результатах тарного голосования по избранию
депутата Ручьёвского сельского совета Раздольненского района Республики Крым третьего
созыва в состав Раздольненского районного совета Республики Крым третьего созыва.

1. Количество депутатов, которые получили избирательные бюллетени - 10
2. Количество депутатов, которые приняли участие в голосовании - 10
3. Количество избирательных бюллетеней, признанных недействительными - 0
4. Количество голосов избирателей, поданных за кандидата:

1. Кучинов Иван Николаевич -  10

5. Количество голосов избирателей, которые не поддержали ни одного кандидата - 0

На основании результатов голосования счетная комиссия РЕШИЛА:

Считать избранным в состав Раздольненского районного совета Республики Крым
третьего созыва депутата Ручьёвского сельского совета Раздольненского района Республики
Крым третьего созыва Кучинова Ивана Николаевича.

Председатель счетной комиссии

Секретарь счетной комиссии

Л.Л.Марушина